
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0 $ .  O Z .  Z 0 P . 2
с. Солонешное

Г Об утверждении муниципальной
программы «Основные направления 
осуществления управленческой
деятельности и развитие муниципальной 
службы в муниципальном образовании 
Солонешенский район Алтайского края»
на 2022-2024 годы» ~|

№ S /

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации района 
от 28.04.2014 № 192 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Солонешенского района», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Солонешенский район 
Алтайского края, в целях повышения качества управления социально- 
экономическим развитием района посредством внедрения цифровых технологий в 
сфере муниципального управления, развития муниципальной службы, привлечения 
населения к решению задач развития района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Основные направления осуществления 
управленческой деятельности и развитие муниципальной службы в муниципальном 
образовании Солонешенский район Алтайского края» на 2022-2024 годы» 
(приложение 1).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 
делами Администрации района Ветчинкина А.А..

Г лава района А.С. Воронов


